АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                 от 14.04.2021
	                                    № 331

«О внесении изменений в постановление администрации

 г. Струнино № 92 от 01.02.2021 г. «Об установлении
 стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню по погребению на
 территории МО г. Струнино»
                    В связи с технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации г. Струнино № 92 от 01.02.2021 г. изложив его в новой редакции «Установить стоимость гарантированных услуг с 01.02.2021 г. предоставляемых согласно гарантированному перечню, по погребению умерших (погибших) граждан на  территории МО г. Струнино в размере 6 424 руб. 98 коп., согласно приложению № 1».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 г.
   Глава местной администрации                                                          А.О.Жугинский

Приложение  №1

к постановлению администрации

г. Струнино от  14.04.2021  № 331
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению на территории МО г. Струнино,

с 01 февраля 2021 года

	№ п/п
	Наименование и краткая характеристика услуг
	Ед.

изм.
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения.
	1
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.

	1
	1162,55

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего в морг, вынос гроба с телом умершего до транспорта и перевозка гроба с телом на кладбище

	1
	2450,04

	4.
	Гроб из п/материалов лиственных пород

	1
	491,40

	5.
	Погребение (рытье могилы, опускание гроба в могилу, засыпка могилы грунтом, оформление надмогильного холма, установка регистрационной таблички)

	усл.
	2320,99

	ИТОГО:

	6424,98